


      

      
   
   

      

         
            
               
                  
                     




   
      
      
      
         
         
            

                   Zavřít menu
               
               
                  
               
                  
                     

                     	
                        

                           Aktuálně
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Pro odběratele
                        
                        
                           
                              	
                        

                           Akční nabídka
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           FANY tipy – videorecepty
                        
                        
                           
                              	
                        

                           Videorecepty 10-12/2023
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Videorecepty 7-9/2023
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Videorecepty 4-6/2023
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Videorecepty 10-12/2022
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Videorecepty 7-9/2022
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Videorecepty 4-6/2022
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Videorecepty 10-12/2019
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Videorecepty 7-9/2019
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Videorecepty 4-6/2019
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Videorecepty 10-12/2018
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Videorecepty 7-9/2018
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Videorecepty 4-6/2018
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Videorecepty 10-12/2017
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Videorecepty 7-9/2017
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Videorecepty 4-6/2017
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Videorecepty 1-3/2017
                        
                        
                           
                        
                     


                           
                        
                     
	
                        

                           Provozní informace
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Proč spolupracovat s námi
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Veletrh FANY EXPO
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Obchodní podmínky
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Věrnostní benefitní program
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Formuláře ke stažení
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Certifikáty
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           GDPR
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           E-shop
                        
                        
                           
                        
                     


                           
                        
                     
	
                        

                           Pro dodavatele
                        
                        
                           
                              	
                        

                           Obchodní spolupráce
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Letákové akce
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Možnosti prezentace
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Polepy závozových vozidel
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Účast na veletrhu FANY EXPO
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           GDPR
                        
                        
                           
                        
                     


                           
                        
                     
	
                        

                           REVUE
                        
                        
                           
                              	
                        

                           Aktuální číslo
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Archiv čísel
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Objednávka
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Pro inzerenty
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Data vydání
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Kontakty – REVUE
                        
                        
                           
                        
                     


                           
                        
                     
	
                        

                           O nás
                        
                        
                           
                              	
                        

                           Historie a současnost
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Společenská odpovědnost
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Kuchařský tým FANY
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Delta Cafés
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Kariéra
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Kontakty
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           Whistleblowing
                        
                        
                           
                        
                     
	
                        

                           GDPR
                        
                        
                           
                        
                     


                           
                        
                     
	
                        

                           Kontakty
                        
                        
                           
                        
                     
	
                  E-SHOP
               


            

         

      
      	
                  
                     en
                  
               
	
             E-SHOP 
         
	
            
               Menu
            
         


   



                  

               


               
                  
                     
                        Fany Gastroservis

                     


                     
                     

   
      
         

            [image: ]
            
            Akční nabídka


            Duben - červen 2024


            Podívejte se na naši akční nabídku zboží na duben až červen.


            Více

         

      



     
   
      
         

            [image: ]
            
            Akční nabídka


            NÁPOJE


            Podívejte se na naši akční nabídku nápojů na období duben - červen.


            Více

         

      



     
   

                     
                  

               


               
               
            


            
               
                  
                     

   
      
         

            

            Akční nabídka

            
               
                  
                     Duben - červen
                  

                  

               

            

            [image: Duben - červen]

            
         

      
         

            

            Akční nabídka

            
               
                  
                     4-6/2024 Nápoje
                  

                  

               

            

            [image: 4-6/2024 Nápoje]

            
         

      
   


                  

                  
                     
                        
                           Video recepty
                           
                        


                        [image: ]
                     
                  

                  
                     
                        
                           Kuchařský tým
                           Prohlédnout
                        

                        [image: ]
                     
                  

               


               

               
                  


   
      
         
            
               
                  
                     [image: VELIKONOCE 2024: V pátek 29.3. a v pondělí 1.4. zavážíme zboží!]
                  
               
               
                  VELIKONOCE 2024: V pátek 29.3. a v pondělí 1.4. zavážíme zboží!
                  18březen
               


               V pátek 29. března (Velký pátek) a v pondělí 1. dubna (Velikonoční pondělí) zavážíme zboží, avšak na pondělí je potřeba si objednat nejpozději v neděli.

Provozní doba objednávkové kanceláře bude v pondělí 1.4. od 18:00 do 23:00 hod. Po celý den...

               Více
            

         

      
   

   
      
         
            
               
                  
                     [image: 3. února ve FANY ZAVŘENO]
                  
               
               
                  3. února ve FANY ZAVŘENO
                  22leden
               


               V sobotu 3.2. NEBUDEME ZAVÁŽET ZBOŽÍ z důvodu nezbytné technické odstávky.

Provoz objednávkové kanceláře bude následující:
- pátek 2.2.: od 8:00 do 15:00
- sobota 3.2.: od 18:00 do 23:00

K objednání můžete kdykoliv použít náš E-SHOP.
Počí...

               Více
            

         

      
   

   
      
         
            
               
                  
                     [image: PROVOZNÍ DOBA BĚHEM VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ]
                  
               
               
                  PROVOZNÍ DOBA BĚHEM VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ
                  30listopad
               


               Vážení zákazníci,
počítejte prosím při svých objednávkách s tímto omezením provozu.

V následujících dnech nebudeme zavážet zboží:
- neděle 24. prosince 2023
- pondělí 25. prosince 2023
- úterý 26. prosince 2023
- pondělí 1. ledna 2024
V o...

               Více
            

         

      
   

               


               

               
   
   [image: Etela o.p.s.]
Pomoc lidem, kteří ji potřebují



DMS – snadná podpora!


Odešlete, prosíme, dárcovskou SMS ve tvaru DMS ETELA 30 na telefonní číslo 87 777.

Cena DMS je 30 Kč, ETELA o.p.s. obdrží 29 Kč. Více na www.darcovskasms.cz.







            



            
               
                  
                     
                        
                        
   
     Aktuální číslo

                        Fany Info Revue

                        Fany Info REVUE kombinuje profesionální odbornost s čtivou formou a komplexně se věnuje dění
                           v gastronomickém segmentu. Představuje nové produkty a služby, inspiruje kulinářskými
                           nápady ze světa i z naší republiky a  přináší podnětné reportáže z významných mezinárodních
                           nebo domácích soutěží.
                        


                        Prohlédnout
                     

                     
                        
                           
                           


   
      [image: Aktuální číslo Fany Revue]
   

                        

                     

                  

               

            



            
               
                  
                     Informace

                     pro

                     
                        
                           
                        

                        
                           Odběratele
                        
                     
                     
                        
                           
                        

                        
                           Dodavatele
                        
                     
                  

               

            


            
               
                  
                     
                        O nás


                        
                           
                              
   
   Společnost FANY Gastroservis vznikla na počátku 90. let jako provozovatel několika maloobchodních jednotek se sortimentem ovoce a zeleniny. Náš sortiment se plynule rozšiřoval až na kompletní nabídku potravin, drogerie, nápojů, mraženého zboží a čerstvého ovoce a zeleniny.


                           
                           
                           [image: ]
                        
                        

                        
                           
                              
   
   Naším cílem je komplexnost – v nabídce naší společnosti byste měli najít vše, co potřebujete k hladkému fungování Vašeho gastronomického provozu. Vaše objednávka je zkompletována do jednoho závozu, na který vystavíme jeden, případně několik přehledných dokladů. Jednoduchostí šetříme Váš čas a náklady. Pravidelně připravujeme akční cenové nabídky, náš kuchařský tým se stará též o Vaši inspiraci.


                           
                           
                           [image: ]
                        
                        

                        
                     

                  


               

            


            
               
                  
                     Podporujeme

                  

               

                  
   
   
[image: ]

ETELA – Obecně prospěšná společnost


Společnost FANY Gastroservis dlouhodobě finančně podporuje obecně prospěšnou společnost ETELA.






[image: ]

CK Příbram – FANY Gastroservis


Společnost FANY Gastroservis s.r.o. je od začátku roku 2014 generálním partnerem cyklistického týmu CK Příbram..









                  

            

         
      


      
         
         



   
      

      
         
            
               Přihlaste se k odběru novinek

               A žádná akce Vám tak neunikne
            
            
               
               
                  Odeslat
               
            

         

      

   



         
            
               
                  
                     
                     
                     
   
   Pro informace volejte zdarma

800 151 251


E-mail

fany@fany.cz



                  


                  


   
      
         
            
            

         
      

   
      
         
            
            

         
      

   
      
         
            
            
               
                  Pro odběratele


                  
                     

                     
                        	
               
                  Akční nabídka
               
            
	
               
                  FANY tipy – videorecepty
               
            
	
               
                  Provozní informace
               
            
	
               
                  Proč spolupracovat s námi
               
            
	
               
                  Veletrh FANY EXPO
               
            
	
               
                  Obchodní podmínky
               
            
	
               
                  Věrnostní benefitní program
               
            
	
               
                  Formuláře ke stažení
               
            
	
               
                  Certifikáty
               
            
	
               
                  GDPR
               
            
	
               
                  E-shop
               
            


                     
                  
               

            

         
      

   
      
         
            
            
               
                  Pro dodavatele


                  
                     

                     
                        	
               
                  Obchodní spolupráce
               
            
	
               
                  Letákové akce
               
            
	
               
                  Možnosti prezentace
               
            
	
               
                  Polepy závozových vozidel
               
            
	
               
                  Účast na veletrhu FANY EXPO
               
            
	
               
                  GDPR
               
            


                     
                  
               

            

         
      

   
      
         
            
            

         
      

   
      
         
            
            
               
                  O nás


                  
                     

                     
                        	
               
                  Historie a současnost
               
            
	
               
                  Společenská odpovědnost
               
            
	
               
                  Kuchařský tým FANY
               
            
	
               
                  Delta Cafés
               
            
	
               
                  Kariéra
               
            
	
               
                  Kontakty
               
            
	
               
                  Whistleblowing
               
            
	
               
                  GDPR
               
            


                     
                  
               

            

         
      

   
      
         
            
            

         
      

   

               

            

         

         
            
               
                  
                     Sledujte náš YouTube
                     E-shop
                     
   
   © 2017 FANY Gastroservis s.r.o. – Průmyslová 536, 252 50 Vestec – e-mail: fany@fany.cz

Web máme od wpj.cz | Klasická verze



                  

               

            

         

      

   


   
   




      
         
      

   